[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2016 г.

  с. Анучино

№ 106/13
 О внесении изменений в решение

территориальной избирательной  комиссии

Анучинского  района от 29.03.2013 года
№ 189/45«О количественном составе

участковых избирательных комиссий

Анучинского муниципального района»
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 24 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

           1.Внести изменения  в приложение №1 «Количественный  состав участковых  избирательных комиссий избирательных  участков №№101-128 Анучинского  муниципального  района», утверждённого  решением  территориальной  избирательной  комиссии  от 29.03.2013 года № 189/45 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 101-128 Анучинского муниципального района», изложив  его  в новой  редакции.

           2.Данное решение довести до сведения участковых избирательных комиссий.

 2. Опубликовать решение территориальной избирательной комиссии  в Анучинской  районной общественно-политической газете «Анучинские зори», разместить  на  сайте администрации  Анучинского  муниципального  района в разделе « Территориальная  избирательная  комиссия».
Председатель комиссии:
                                                     О.Г. Дядюк

Секретарь комиссии:
                                                               Н.В. Леонова

	Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной комиссии Анучинского района

от 29.07.2016 года № 106/13

Количественный состав участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 101-128

Анучинского муниципального района
	№ участка
	Место нахождения участковой
избирательной комиссии и
помещения для голосования
	Количество избирателей
	Количест-венный состав         УИК

	1
	2
	3
	4

	101
	с.Анучино, ул. Лазо, 4,
здание Дома культуры
	 680
	6 чел.

	102
	с.Анучино, ул. Лазо, 4,
здание Дома культуры
	816
	6 чел.

	103
	с.Анучино, ул. Лазо,4,
здание Дома культуры
	755
	6 чел.

	104
	с.Анучино, ул. Горького, 37,
 помещение Спасского филиала «Примтеплоэнерго» тепловой район «Анучинский»
	728
	6 чел.

	105
	с. Анучино, ул. Петровского, 53, здание Анучинского филиала ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Приморскому краю»
	 346
	6 чел.

	106
	с.Анучино, ул. Центральная ,1, здание МБОУ школы с Анучино
	 395
	6 чел.

	107

	с. Гродеково, ул. Центральная, 37 «б», здание Муравейского участкового лесничества Арсеньевского филиала КГУ «Приморское лесничество»

	 282
	6 чел.

	1
	2
	3
	4

	108
	 с. Еловка, пер. Школьный, 1а,

здание сельского клуба
	 145
	5 чел.

	109
	 с. Муравейка, ул. Партизан, 20,

здание Муравейского филиала МБОУ школы с. Анучино
	239
	5 чел.

	110
	 с. Нововарваровка, ул. Ленинская, 3,

здание Нововарваровского участкового лесничества Арсеньевского филиала КГУ «Приморское лесничество»
	 202
	6 чел.

	111
	с. Староварваровка, ул. Мира, 25,

здание сельского Дома культуры
	460
	6 чел.

	112
	с. Смольное, ул. Угловая, 9 а,

 здание Смольнинского участкового лесничества Арсеньевского филиала КГУ «Приморское лесничество»
	91
	5 чел.

	113
	с. Виноградовка, ул. Советская, 36,

здание сельского Дома культуры
	303
	5 чел.

	114
	с. Ильмаковка, ул. Центральная, 14/2,
 здание  конторы Виноградовского  участкового лесничества Арсеньевского филиала КГУ «Приморское лесничество»
	 136
	5 чел.

	115
	 с. Старогордеевка, ул. Комарова, 16, здание фельдшерско-акушерского пункта
	 144
	5 чел.

	116
	с.Новогордеевка,ул.Комсомольская,1а,

здание сельского Дома культуры
	 605
	6 чел.

	117
	с. Таежка, ул. Советская, 33 а/2,

здание фельдшерско-акушерского пункта
	240
	5 чел.

	118
	с. Шекляево, ул. Арсеньева,  1,
здание сельского клуба
	 213
	5 чел.

	119
	с. Тихоречное, ул. Молодежная, 20, здание Тихореченского филиала МБОУ школы с. Чернышевка
	288
	5 чел.

	120
	с. Новотроицкое, ул. Центральная, 27,

здание сельского клуба
	 159
	5 чел.

	121
	с. Корниловка, ул. Первомайская, 29, кв. 2, здание фельдшерско-акушерского пункта

	229
	5 чел.

	122
	с. Чернышевка, ул. Лазо, 22, здание общежития КГБОУ Приморский индустриальный колледж
	837
	6 чел.

	123
	с. Чернышевка, ул. Советская, 21, здание сельского Дома культуры
	618
	6 чел.

	124
	с. Чернышевка, военный городок, помещение клуба восковой части11388
	350
	7 чел.

	125
	 Рисовое, ул. Увальная, 10,

сельский клуб
	454
	6 чел.

	126
	с. Пухово, ул. Школьная, 5,

 сельский Дом культуры
	673
	6 чел.

	127
	с. Гражданка, ул. Юбилейная, 13 а,

сельский Дом культуры
	 311
	5 чел.

	128
	с. Гражданка, ул. Юбилейная, 13 а,

сельский Дом культуры
	523
	6 чел.